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Financijska imovina
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Vlastiti izvori

11

34

35

42

44

45

52

125.821,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125.821,01

33.923,04

83,10

33.759,48

6.765,60

276,66

152.621,33

324.619,01

159.744,05

83,10

33.759,48

6.765,60

276,66

152.621,33

198.798,00

159.744,05

83,10

33.759,48

6.765,60

276,66

152.621,33

324.619,01

159.744,05

83,10

33.759,48

6.765,60

276,66

152.621,33

324.619,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Novac u banci i blagajni

Prihodi od imovine

Prihodi od donacija

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Donacije

Rezultat poslovanja
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Novac u banci

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od donacija iz proračuna

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti materijalni
rashodi

Ostali financijski rashodi

Tekuće donacije

Utvrñivanje rezultata poslovanja

Višak/manjak prihoda
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Novac na računu kod tuzemnih
poslovnih banaka

Kamate na oročena sredstva i
depozite po viñenju

Prihodi od donacija iz proračuna
jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave

Intelektualne i osobne usluge-račun.

Reprezentacija

Bankarske usluge i usluge platnog
prometa

Tekuće donacije

Obračun prihoda i rashoda

Višak prihoda tekuće godine

Manjak prihoda tekuće godine

Višak prihoda prethodnih godina
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5 0,00 125.821,01 324.619,01 198.798,00 324.619,01 324.619,01 0,00

Konto Opis konta
Tekući promet

Duguje Potražuje
U K U P N O

Duguje Potražuje SALDO
Prethodno stanje

Duguje Potražuje

UKUPNO  125.821,01 125.821,01 552.048,22 552.048,22 677.869,23 677.869,23 0,00
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